

证券代码: 002538

证券简称:司尔特

公告编号: 2017-26

# 安徽省司尔特肥业股份有限公司

# 关于第四届董事会第七次(临时)会议决议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

安徽省司尔特肥业股份有限公司(简称"本公司"或"公司")第四届董事会第七次(临时)会议于2017年6月16日在公司七楼会议室以现场结合通讯方式召开,会议通知于2017年6月10日以专人送达及电子邮件方式送达。本次会议应到董事9名,实到9名,公司全体监事和高级管理人员列席本次会议,会议由公司董事长金国清先生主持。本次会议符合《公司法》、《公司章程》的规定,会议的召集、召开合法有效。本次董事会会议经审议通过如下议案:

# 一、审议通过《关于增补袁天荣为独立董事候选人的议案》;

鉴于夏成才先生已向公司董事会申请辞去独立董事职务,导致公司独立董事人数占董事会人数的比例低于三分之一。根据《公司法》和《公司章程》等有关规定,经公司第四届董事会提名,决定增补袁天荣女士为公司第四届董事会独立董事候选人(会计专业人士),任期自股东大会选举通过之日起至本届董事会届满之日止。(简历附后)

#### 投票结果:全体董事以9票赞成,0票反对,0票弃权通过该议案。

公司独立董事对该议案发表了独立意见,内容详见2017年6月17日刊登于巨潮资讯网上的《独立董事关于增补袁天荣为独立当时候选人的独立意见》。

独立董事候选人的任职资格和独立性需经深圳证券交易所审核无异议后提交公司2017年度第一次临时股东大会审议。

公司已根据《深圳证券交易所独立董事备案办法》的相关要求,将独立董事 候选人的详细信息提交深圳证券交易所网站进行公示,公示期为三个交易日,公 示期间,任何单位或个人对独立董事候选人的任职资格和独立性有异议的,均可 通过深圳证券交易所网站提供的渠道反馈意见。



## 二、审议通过《关于增加经营范围并修订<公司章程>的议案》:

根据公司未来发展规划及经营需要,为充分体现公司业务发展战略目标,公司增加经营范围并修订《公司章程》的相应条款。具体修订内容如下表:

## 原条款

第十三条 经营范围:复合肥料、专用肥料、水溶肥料的研发、生产和销售,硫酸、磷酸一铵、磷酸二铵、硫酸钾、合成氨、碳铵及副盐酸、铁粉、磷石膏的生产、加工和销售;经营本企业自产产品及技术的出口业务;经营化肥、农地膜、农机具的购销业务;经营本企业生产所需的原辅材料、仪器仪表、机械设备、零配件及技术的进出口业务(国家限定公司经营和国家禁止进口的商品及技术除外);经营进料加工和"三来一补"业务;设计、制作、发布本企业形象及产品广告;硫铁矿、高岭土的开采、加工和销售(其中:硫铁矿、高岭土的开采、加工由分公司经营)。

#### 修订后条款

第十三条 经营范围:复合肥料、专用肥料、水溶肥料、复合微生物肥料、有机-无机复混肥料、生物有机肥、有机肥料、土壤调理剂的研发、生产和销售,硫酸、磷酸一铵、磷酸二铵、硫酸钾、合成氨、碳铵及副盐酸、铁粉、磷石膏的生产、加工和销售;经营本企业自产产品及技术的出口业务;经营化肥、农地膜、农机具的购销业务;经营本企业生产所需的原辅材料、仪器仪表、机械设备、零配件及技术的进出口业务(国家限定公司经营和国家禁止进口的商品及技术除外);经营进料加工和"三来一补"业务;设计、制作、发布本企业形象及产品广告;硫铁矿、高岭土的开采、加工和销售(其中:硫铁矿、高岭土的开采、加工由分公司经营)、道路货物运输。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

#### 投票结果:全体董事以9票赞成,0票反对,0票弃权通过该议案。

内容详见 2017 年 6 月 17 日登载于巨潮资讯网上的《安徽省司尔特肥业股份有限公司公司章程》。

## 三、审议通过《关于提请召开 2017 年第一次临时股东大会的议案》。

公司定于 2017 年 7 月 4 日在安徽省宁国经济技术开发区汪溪园区公司办公楼七楼会议室召开 2017 年第一次临时股东大会。

#### 投票结果:全体董事以9票赞成,0票反对,0票弃权通过该议案。

内容详见 2017 年 6 月 17 日登载于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网上的《安徽省司尔特肥业股份有限公司关于召开 2017 年第一次临时股东大会的通知》。





特此公告

# 安徽省司尔特肥业股份有限公司董事会 二〇一七年六月十六日

**表天荣女士**:中国国籍,无境外永久居留权,1964年生,汉族,财务学博士。现任中南财经政法大学会计学院教授、博士生导师;兼任湖北省招标中心评标专家,武汉市审计局特约监督员,武汉市知识分子联谊会理事,中国注册会计师非执业会员;同时兼任亿嘉和科技股份有限公司、武汉明德生物科技股份有限公司、安徽聚隆传动科技股份有限公司独立董事。

袁天荣女士与公司控股股东、其他董事、监事和高级管理人员以及持有公司 百分之五以上股份的股东不存在关联关系,亦不持有本公司股票;未受到过中国 证监会及其派出机构、其他有关部门的处罚和证券交易所的惩戒;不存在作为失 信被执行人的情形。